令和7年6月19日

各位

 祐徳薬品工業株式会社

代表取締役社長  山口雅孝

新しい役員陣容と職務について

令和7年6月19日開催の弊社第73回定時株主総会において、取締役７名（ 再任４名  新任３名 ）

ならびに 監査役１名（ 新任１名 ）が選任され、同総会終了後の取締役会で役員人事を決議しま

したので、お知らせ致します。

つきましては、同日以降の弊社新体制は次のとおりとなります。何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

代表取締役会長 吉武浩幸（ 昇任 ）

代表取締役社長 山口雅孝（ 昇任 ）

取締役（ 経営管理本部長 ） 中尾則明

取締役（ 経営推進本部長 ）

      （ 営業本部企業戦略部管掌 ）
高橋茂生（ 新任 ）

取締役（ 非常勤 ） 愛野時興

取締役（ 非常勤 ） 尾﨑太郎（ 新任 ）

取締役（ 非常勤 ） 根本 剛 （ 新任 ）

監査役（ 非常勤 ） 白川幸一郎（ 新任 ）

執行役員（ 信頼性保証本部長 兼 安全管理部長 ） 副島弘一

執行役員（ 事業推進部長 ） 筒井 隆

執行役員（ 経営管理本部副本部長 兼 総務部長 )  片岡直登

執行役員（ 経営企画部長 )  飯塚竜二

執行役員（ 生産本部長 兼 技術開発部長 )  吉田靖則

執行役員（ 営業本部長 兼 医専営業部長 兼 医専営業推進部長 ） 石井健太郎

以 上